
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Jméno studenta: Král Dominik
Název práce: Webová aplikace pro registraci a správu letních táborů a 

dalších akcí
Autor posudku: Filip Malý
Cíl práce: Aplikace bude sloužit k primárně pro online registraci na letní
tábory a na další akce, jako například skupinové výlety, expedice, či soutěže. Její
součástí  bude blog, na který bude možné psát články s aktualitami spolku, či
informace  o  samotných  akcích.  Dále  bude  obsahovat  dotazníky  pro  získání
zpětné  vazby  k  táborům  a  možnost  tvoření  anket.  Nedílnou  součástí  bude
administrační část webu, která bude sloužit k editování článků, vytváření akcí,
komunikaci s účastníky akcí i s jejich zákonnými zástupci

Povinná kritéria hodnocení práce
Stupeň hodnocení (známka)

A B C D E F
Práce svým zaměřením odpovídá studovanému 
oboru x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐
Vymezení cíle a jeho naplnění x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐
Zpracování teoretických aspektů tématu ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐
Zpracování praktických aspektů tématu ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐
Adekvátnost použitých metod, způsob jejich 
použití x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐
Hloubka a správnost provedené analýzy ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐
Práce s literaturou x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐
Logická stavba a členění práce x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐
Jazyková a terminologická úroveň x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐
Formální úprava a náležitosti práce x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐
Vlastní přínos studenta ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐
Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Vyjádření k výsledku anti-plagiátorské kontroly
Dle antiplagiátorské kontroly vykazuje práce shodu s jinými texty 3 procenta, jde 
zejména o citace.
Dílčí připomínky a náměty:



Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky:
Cílem práce bylo vyvinout aplikaci pro podporu letních táborů a podobných akcí.
Text  práce  začíná  představením  současných  variant  řešení  a  následně  i
porovnáním s vybranými již existujícími aplikacemi. Následuje rozbor požadavků
na  nově  vznikající  aplikaci.  Autor  dále  popisuje  výběr  vhodných  technologií
následovaný popisem implementace.
Výsledná aplikace je funkční  a  vcelku ukázková a použitelná,  autor  splnil  cíle
práce,  pracoval  samostatně  a  konzultoval.  Text  mohl  obsahovat  i  ukázky
zajímavých částí z kódu aplikace.

Otázky k obhajobě:
Je  aplikace  již  někde  provozována  a  používána?  Pokud ano,  jaké  jsou  reakce
uživatelů, kteří ji používají?

Práci doporučuji k obhajobě.
Navržená výsledná známka:  A

V Hradci Králové, dne   11. května 2024

podpis 


	Posudek VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ práce
	Povinná kritéria hodnocení práce
	Vyjádření k výsledku anti-plagiátorské kontroly
	Dílčí připomínky a náměty:
	Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky:
	Otázky k obhajobě:
	Práci doporučuji k obhajobě.
	Navržená výsledná známka: A
	podpis


